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رمز پیروزی مسلمانان در مواجهه با تهدیدات اسرائیل و مشکلات داخلی
لامرد- مراسم بزرگداشت هفته وحدت در شهر اهل با حضور مقامات، علما و جمع کثیری از مردم برگزار شد و در این آئین، بر ضرورت وحدت و همدلی

مسلمانان تأکید شد.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، علی علیزاده فرماندار شهرستان لامرد، در این مراسم اظهار داشت: باید اختلافات داخلی را کنار بگذاریم و با
وحدت، به مقابله با دشمنان اسلام بپردازیم. فرماندار لامرد، نیز بر ضرورت وحدت مسلمانان در برابر تهدیدات تأکید کرد و ابراز امیدواری کرد که امت
اسلامی بتواند به یکپارچگی بیشتری دست یابد. وی بر اهمیت برقراری برادری میان مسلمانان تأکید کرد و افزود که تنها از طریق اتحاد میتوان به

موفقیتهای بزرگ دست یافت.

کلید عزت و پیشرفت مسلمانان در هفته وحدت

مراسم بزرگداشت هفته وحدت به مناسبت میلاد پیامبر اکرم (ص) در اشکنان با حضور مقامات و علما برگزار شد و بار دیگر پیام وحدت و همدلی
مسلمانان در برابر چالشهای مشترک عصر حاضر تأکید شد.

حجتالاسلام صفری، امام جمعه اشکنان، در این مراسم ضمن تبریک به مناسبت هفته وحدت به اهمیت لزوم دوری از اختلافات و تقویت وحدت امت
اسلامی اشاره کرد و تأکید کرد: وحدت عملی تنها راه مقابله با دشمنان اسلام است.

سید عدنان حسینی، امام جمعه اهل سنت دهستان کال، نیز در سخنانی بر لزوم تقویت وحدت به مثابه یک اصل اساسی برای تشکیل حکومت اسلامی
و اجرایی کردن فرامین رهبری تأکید کرد. وی با اشاره به جنایات اسرائیل در ترور رهبران حماس در دوحه قطر، آن را غیرانسانی و ضد بشریت خواند و
خاطرنشان کرد: همه مسلمانان باید در پی جهاد علیه ظلم و ستم باشند. دکتر راستگو، مشاور استاندار فارس، نیز وحدت را به عنوان کلید رفع مشکلات
مردم معرفی کرد و بر نقش خدمات دولت در انسجام مردم تأکید داشت. همچنین، قتالی، ریس شورای شهر اهل، به پیوند خانوادگی بین شیعه و سنی
و حمایت خیرین از توسعه منطقه به عنوان مولفههای وحدت اشاره کرد. این مراسم با تأکید بر گرامیداشت هفته وحدت، آغازی بر همبستگی و تلاش در
راستای تحقق اهداف مشترک مسلمانان و مقابله با چالشها بود. این مراسم که با مشارکت گسترده مردم و خیرین برگزار شد، فضای پرشور و

وحدتبخشی را ایجاد کرد و تأکید کرد که تنها با وحدت میتوان به عزت، امنیت و پیشرفت دست یافت.


